第 29回綾部オープン卓球選手権大会のご案内 (高校生以下の部 )

主催  綾 都 市 卓 球 協 会

後援  (一・財)綾部市スポーツ協会

協賛  日 本 卓 球 株 式 会 社

盛夏の候 皆様におかれましては ますます ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の要項にて開催いた しますので多数の参加 をいただきます様 ご案内い

た します。

記

1 日  時  令和元年 7月 15日 (祝・月)午前 9時～

2 会  場  綾部市総合運動公園体育館  (綾部市上杉町  T E L0773-44-0990)

3 種   目  ・団体戦  ・男子   。女子

試合順は 1番シンク
゛
ルス 2番シンクレス 3番シンク

゛
ルス

の 3人編成で 3試合。エン トリーは 4人 までとします。

・個人戦  ・男子シングルス  ・女子シングルス

4 参加資格  高校生以下 地域制限な し

5 参 加 料   。大会当日、会場受付にてお支払い下さい。

・団体  1800円   個人 600円 (傷害保険料を含む )

6 試合方法   ・ リーダ戦または トーナメン ト戦で行います。

(出 来るだけ多 く試合をして頂ける様に計画 しています )

・ルールは現行の 日本卓球ルールを適用 します。 (5ゲームマ ッチ)

・試合は団体戦か ら始めます。

7 使 用 球  日本卓球協会公認球ホフイ ト (ニ ッタクプラスチック)

8 表  彰  団体戦、個人戦 とも 3位 まで賞品賞状 (団体戦の優勝杯は持 ち回 り)。

9 申 込 先  〒623-0053 京都府綾部市宮代町 12 四方サイクル内 四方 勇 宛

0773-42-1608 (申 し込みは郵送のみ とします )

10 申込締切  令和元年 6月 28日 (金)必着

H そ の 他   ・選手はゼ ッケンを付けてくだ さい。

・体育館の開館は 8時 30分です。

・当日の事故等について主催者側は一切その責任は負いません。

綾部オープン卓球選手権大会参加 申し込み (高校生以下の部 )

クラブ名

住所  〒

代表者名

電話

チーム名             (男 ・女 ) チーム名            (男 ・ 女 )

氏 名 氏 名

シングルス  強者順に記入 して ください。また、名前にはふ りがなを付けて ください。

参加料

団 体     1800円     チーム=       円
シングルス    600円  __  人 =       円

合 計        円

性男リ 氏 名 性男可 氏 名

男・ 女 男・ 女

男・女 男・ 女

男・女 男・ 女

男 口女 男・ 女

男・ 女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・ 女 男・ 女

男・女 男・ 女